† s dum escam. i. quod placet petitur. laqueus te-
 net occultus. qz qd alijs facit ab alijs metuitur. ad
 in terra pedica eius: z decipula il-
 dit. vndiqz ter. est. tales omnes sibi putat qualis ē
 omnibus. † s in actione quam appetit.
 lius super semitam. vndiqz terre
 † s et quid he agunt: sequitur. inuolunt. † s vt
 non liberi gressus sine ad bene agendum.
 bunt euz. † s formidines: z inuoluet
 † s sed vna s optat non maledicentis animo s
 predicentis.

**bur eius: z inedia inuadat costas
 illius. deuoret pulcritudine cutis
 eius: z cōsumat brachia illius pri-
 mo genita mors. quellatur de ta-
 bernaculo suo fiducia eius: z cal-
 cet super eum quasi rex interitus**

**Habitēt in tabernaculo eius socij
 illius qui non est: aspergatur in ta-
 bernaculo eius sulphur. Deorsum
 radices eius siccantur: sursum autē
 atteratur messis eius. Memoria il-
 lius pereat de terra: z non celebre
 tur nomen eius i plateis. Expellet
 eum de luce in tenebras: z de orbe**

ge lateqz operationē suę iniquitatis extendit. **Expellet eum de luce.**
 De luce ad tenebras ducitur. cū de honore vitę presentis ad supplicia eter-
 na damnatur. Sic de vno quoqz iniquo loquitur. vt ad caput i. dyabo-
 lum vertatur. qui in antichristo nomē extendet qd nunc mali imitant. **Et
 de orbe transf. zc.** Cum superno apparente indice de hoc mundo ad p-
 nas transfertur. que omnia z de capite malo z antichristo possunt accipi.
 Vnde z sequit. **Non erit sem en zc.** Quia omnes iniqui qui de eius

† s qz in fine cū omnibus sequacibus suis dānabi-
 tur. † s qz eius iniquitas cum mūdo terminatur z
 populus eius cū eo punietur. † s persuasio.

**transferet eum. † Non erit semen
 eius neqz progenies i populo suo:
 nec vllę reliquię in regionibus ei?
 In die eius stupebunt nouissimi:
 z primos inuadet horroz. hec sūt
 ergo tabernacula iniqui: z iste lo-
 cus eius qui ignorat deū.**

Respōdens autē
 iob dixit: **Uisquo affli-
 gitis animam meaz: z atteritis me**

**sermonibus: En decies confundi
 tis me: z non erubescitis opprimē-
 tes me. Nempe z si ignorauī: me-
 cum erit ignorātia mea. At vos
 contra me erigimini: z arguitis me
 opprobrijs meis. Saltem nūc in-
 telligite. qz deus nō equo iudicio**

persuasioe in prauis
 actionibus nati sunt.
 cum eodem suo capite
 ferientur. **De** hec d an-
 tichristo accipiēda sūt
 in hoc aperit dum di-
 cit. **In die ei? stu.**
 Quia tanta tūc signa
 demonstraturus z cru-
 delia ac dura factur?
 est: vt ad stuporē pdu-
 cat quos in fine mūdi
 inuenit. z priores pa-
 tres helyam z enoch
 (qui in eius expugna-
 tionē seruati sunt) car-
 nalis mortis timore et
 dolore transfigat. qz z
 si electi tormentis vin-
 ci nequeunt: tamen qz
 homines sunt metuit
 tormēta que vincunt
Et primos i. hor-
 Id est. corda electoꝝ
 pauore ferientur. vnd
 scriptū est. ita vt z i er-
 rorem inducantur si fi-
 eri potest etiam electi.
 non quidem casari: s
 trepidaturi ex carne.
Hec sūt ergo ta.
 De illud retulit qd
 dixerat. expellet eū de
 luce ad tenebras. z de
 orbe transferet eū. **Et**
 est sensus. **Is** qui nūc
 deum ignorādo extol-
 litur. tunc ad ppria ta-
 bernacula puenit: qn i
 supplicia demergit. vt
 hec ergo sunt taberna-
 cula. quasi in die eius
 stupebunt sancti ergo
 hec p̄dicta z tenebrę
 zc. erunt tabernacula

eius. z ibi habitabit. Vide quia in cōclusionibz suarum orationum satis aperte ostendunt qz sanctū iob credebant pro iniquitate percussim.

**Uisquo affligitis a. m. Atterunt boni sermonibus iniquoꝝ: qn
 cōtra eos illi in verbis tument. qui aut in puerfa fide: aut in prauis moribz
 iacent. En decies cō. me. Quia ab eis quinque increpatōes audierat.
 z quinque respondit: decies se phibet esse confusum. qz in eo qz graniter
 increpatus ē. z in eo qz verba doctrine nō audientibz dicit. confusione pti-
 lit in suis increpationibz. qz in eis nō proficit. In eoz increpationibz. quia
 dolet de prauitate quā audit. **En decies. Dystice.** Ecclesia recaloguz
 seruat. cui iniqui totiens cōfusione faciūt. quoties in suis actibz diuinis vo-
 cibus obsistunt. **Et non erubescitis op.** Sunt nōnulli quos ad ppe-
 trandā nequitiaz obozta subito nequitia inuitat: sed tñ hūana verecundia
 renocat. **Nempe et si ignorauī.** P̄cia hereticoꝝ nō ē cū eis. qz contra
 eos dū inflat: sed ecclesie ignorātia qz arcana nō pōt penetrare cū ea est: qz
 p ea dū humiliat. z qz heretici qz querūt scire elatio ē: vt p̄tra bonos docti
 videant. subdit. vos contra. ex me p̄cusso contra vos deberetis erigi timē-
 tes vobis deteriora. **Bou?** ē prius i se postea i alios erigit. **Et hoc ē. At
 vos contra me eri.** Id est. vosmetiplos redarguendos relinquitis. z
 me districtis sentētijis increpatis. **Et arguitis me.** qz qui cū iustiz ante
 flagella nouerāt: iniustū esse ex ipsa iā sua p̄ssione indicabāt. **Saltem****